
УТВЕРЖДАЮ 

Начальник УМУ 

_____________ Арзамаскова А.С. 

«____»______________20___г. 

РАСПИСАНИЕ 

учебных занятий 1 курса направления подготовки 35.04.06 Агроинженерия профиль 

«Электротехнологии и электрооборудование в сельском хозяйстве» на II полугодие 2021-

2022 учебного года 
День, число, месяц 

Верхняя неделя П
а

р

ы
 

В
р

е
м

я
 

1 гр. 2 гр. 

А Б А 

Понедельник 

17/01,31/01, 

14/02,28/02, 

14/03,28/03, 

11/04 

1 8-00  

2 10-00 ДЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ  
3 12-00 РАБОТЫ  
4 14-00  
5 16-00  

Вторник 

18/01,01/02, 

15/02,01/03, 

15/03,29/03, 

12/04 

1 8-00  

2 10-00 ДЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ  
3 12-00 РАБОТЫ  
4 14-00  
5 16-00  

Среда 

19/01,02/02, 

16/02,02/03, 

16/03,30/03, 

13/04 

1 8-00  
2 10-00 КУРАТОРСКИЙ ЧАС 217м 
3 12-00 Лекция – ОСНОВЫ ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 307м 
4 14-00 

Сем – основы педагогической деятельности 

315м 13/04нет 

Сем – теория 

электрических цепей 

211м 
5 16-00 Сем – теория электрических цепей 211м  

Четверг 

20/01,03/02, 

17/02,03/03, 

17/03,31/03, 

14/04 

1 8-00  

2 10-00 

Сем – иностранный язык в сфере 

профессиональных коммуникаций 50з 

Сем – основы 

педагогической 

деятельности 

315м14/04нет 
3 12-00 Лекция – СОВРЕМЕННЫЙ АВТОМАТИЗИРОВАННЫЙ 

ЭЛЕКТРОПРИВОД 420м 
4 14-00 

 

ЛПЗ – современный 

автоматизированный 

электропривод 210м 
5 16-00  

Пятница 

21/01,04/02, 

18/02,04/03, 

18/03,01/04, 

15/04 

1 8-00  
2 10-00  ЛПЗ – современный 

автоматизированный 

электропривод 210м 

 

3 12-00 Лекция – ТЕОРИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЦЕПЕЙ 201м 
4 14-00 ЛПЗ – современный 

автоматизированный 

электропривод 210м 

 Сем – иностранный 

язык в сфере 

профессиональных 

коммуникаций 50з 

Суббота 

22/01,05/02, 

19/02,05/03, 

19/03,02/04, 

16/04 

1 8-00  
2 10-00 

Сем – современные методы автоматизации 

технологических процессов и производств 

210м 

Сем – 

микропроцессоры в 

системах 

автоматизации 217м 

16/04нет 
3 12-00 Сем – микропроцессоры в системах 

автоматизации 217м 16/04нет 

Сем – современные 

методы автоматизации 

технологических 

процессов и 

производств 210м 

СОСТАВИЛ       СОГЛАСОВАНО 

Диспетчер____________                Декан факультета __________ 

подпись       подпись 

ФИО Харитонова Л.Г.      ФИО Козловцев А.П. 



УТВЕРЖДАЮ 

Начальник УМУ 

_____________ Арзамаскова А.С. 

«____»______________20___г. 

РАСПИСАНИЕ 

учебных занятий 1 курса направления подготовки 35.04.06 Агроинженерия профиль 

«Электротехнологии и электрооборудование в сельском хозяйстве» на II полугодие 2021-

2022 учебного года 
День, число, месяц 

Нижняя неделя П
а

р
ы

 

В
р

е
м

я
 

1 гр. 2 гр. 

А Б А 

Понедельник 

10/01,24/01, 

07/02,21/02, 

07/03,21/03, 

04/04,18/04 

1 8-00  
2 10-00 ДЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ  
3 12-00 РАБОТЫ  
4 14-00  
5 16-00  

Вторник 

11/01,25/01, 

08/02,22/02, 

*,22/03, 

05/04,19/04 

1 8-00  
2 10-00 ДЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ  
3 12-00 РАБОТЫ  
4 14-00  

5 16-00  

Среда 

12/01,26/01, 

09/02,*, 

09/03,23/03, 

06/04 

1 8-00  
2 10-00 Сем – иностранный язык в сфере 

профессиональных коммуникаций 50з 

 

3 12-00 Лекция – СОВРЕМЕННЫЕ МЕТОДЫ АВТОМАТИЗАЦИИ 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И ПРОИЗВОДСТВ 420м 
4 14-00 

Сем – современные методы автоматизации 

технологических процессов и производств 210м 

Сем – иностранный 

язык в сфере 

профессиональных 

коммуникаций 50з 
5 16-00 

 

Сем – современные 

методы автоматизации 

технологических 

процессов и 

производств 210м 

Четверг 

13/01,27/01, 

10/02,24/02, 

10/03,24/03, 

07/04 

1 8-00  
2 10-00 ДЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ  
3 12-00 РАБОТЫ  
4 14-00  
5 16-00  

Пятница 

14/01,28/01, 

11/02,25/02, 

11/03,25/03, 

08/04 

1 8-00  
2 10-00  
3 12-00  
4 14-00 

Сем – иностранный язык в сфере 

профессиональных коммуникаций 50з 

Сем – 

микропроцессоры в 

системах 

автоматизации 217м 
5 16-00 Сем – микропроцессоры в системах 

автоматизации 217м 

Сем – иностранный 

язык в сфере 

профессиональных 

коммуникаций 50з 

Суббота 

15/01,29/01, 

12/02,26/02, 

12/03,26/03, 

09/04 

1 8-00  
2 10-00 Сем – теория электрических цепей 211м Сем – основы 

педагогической 

деятельности 315м 
3 12-00 

Сем – основы педагогической деятельности 

315м 

Сем – теория 

электрических цепей 

211м 
4 14-00  
5 16-00  

СОСТАВИЛ       СОГЛАСОВАНО 

Диспетчер____________                Декан факультета __________ 

подпись       подпись 

ФИО Харитонова Л.Г.      ФИО Козловцев А.П. 


