

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ

Арзамаскова А.С.
«___» 20__ г.

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 1 курса направления подготовки 35.04.06 Агроинженерия профиль «Электротехнологии и электрооборудование в сельском хозяйстве» на II полугодие 2021-2022 учебного года

День, число, месяц Верхняя неделя	Пар	Время	1 гр.		2 гр.
			A	B	A
Понедельник 17/01,31/01, 14/02,28/02, 14/03,28/03, 11/04	1	8-00			
	2	10-00	ДЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ		
	3	12-00			
	4	14-00			
	5	16-00			
Вторник 18/01,01/02, 15/02,01/03, 15/03,29/03, 12/04	1	8-00			
	2	10-00	ДЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ		
	3	12-00			
	4	14-00			
	5	16-00			
Среда 19/01,02/02, 16/02,02/03, 16/03,30/03, 13/04	1	8-00			
	2	10-00	КУРАТОРСКИЙ ЧАС 217м		
	3	12-00	Лекция – ОСНОВЫ ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 307м		
	4	14-00	Сем – основы педагогической деятельности 315м 13/04нет		Сем – теория электрических цепей 211м
	5	16-00	Сем – теория электрических цепей 211м		
Четверг 20/01,03/02, 17/02,03/03, 17/03,31/03, 14/04	1	8-00			
	2	10-00	Сем – иностранный язык в сфере профессиональных коммуникаций 50з		Сем – основы педагогической деятельности 315м 14/04нет
	3	12-00	Лекция – СОВРЕМЕННЫЙ АВТОМАТИЗИРОВАННЫЙ ЭЛЕКТРОПРИВОД 420м		
	4	14-00			ЛПЗ – современный автоматизированный электропривод 210м
	5	16-00			
Пятница 21/01,04/02, 18/02,04/03, 18/03,01/04, 15/04	1	8-00			
	2	10-00		ЛПЗ – современный автоматизированный электропривод 210м	
	3	12-00	Лекция – ТЕОРИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЦЕПЕЙ 201м		
	4	14-00	ЛПЗ – современный автоматизированный электропривод 210м		Сем – иностранный язык в сфере профессиональных коммуникаций 50з
Суббота 22/01,05/02, 19/02,05/03, 19/03,02/04, 16/04	1	8-00			
	2	10-00	Сем – современные методы автоматизации технологических процессов и производств 210м		
	3	12-00	Сем – микропроцессоры в системах автоматизации 217м 16/04нет		Сем – современные методы автоматизации технологических процессов и производств 210м

СОСТАВИЛ

Диспетчер_____

подпись

ФИО Харитонова Л.Г.

СОГЛАСОВАНО

Декан факультета _____

подпись

ФИО Козловцев А.П.

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ

Арзамаскова А.С.
«___» 20__ г.

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 1 курса направления подготовки 35.04.06 Агроинженерия профиль «Электротехнологии и электрооборудование в сельском хозяйстве» на II полугодие 2021-2022 учебного года

День, число, месяц Нижняя неделя	На им	Время	1 гр.		2 гр.
			A	B	A
Понедельник 10/01,24/01, 07/02,21/02, 07/03,21/03, 04/04,18/04	1	8-00			
	2	10-00		ДЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ	
	3	12-00			
	4	14-00			
	5	16-00			
Вторник 11/01,25/01, 08/02,22/02, *,22/03, 05/04,19/04	1	8-00			
	2	10-00		ДЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ	
	3	12-00			
	4	14-00			
	5	16-00			
Среда 12/01,26/01, 09/02,*, 09/03,23/03, 06/04	1	8-00			
	2	10-00	Сем – иностранный язык в сфере профессиональных коммуникаций 50з		
	3	12-00	Лекция – СОВРЕМЕННЫЕ МЕТОДЫ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И ПРОИЗВОДСТВ 420м		
	4	14-00	Сем – современные методы автоматизации технологических процессов и производств 210м	Сем – иностранный язык в сфере профессиональных коммуникаций 50з	
	5	16-00		Сем – современные методы автоматизации технологических процессов и производств 210м	
Четверг 13/01,27/01, 10/02,24/02, 10/03,24/03, 07/04	1	8-00			
	2	10-00	ДЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ		
	3	12-00			
	4	14-00			
	5	16-00			
Пятница 14/01,28/01, 11/02,25/02, 11/03,25/03, 08/04	1	8-00			
	2	10-00			
	3	12-00			
	4	14-00	Сем – иностранный язык в сфере профессиональных коммуникаций 50з	Сем – микропроцессоры в системах автоматизации 217м	
	5	16-00	Сем – микропроцессоры в системах автоматизации 217м	Сем – иностранный язык в сфере профессиональных коммуникаций 50з	
Суббота 15/01,29/01, 12/02,26/02, 12/03,26/03, 09/04	1	8-00			
	2	10-00	Сем – теория электрических цепей 211м	Сем – основы педагогической деятельности 315м	
	3	12-00	Сем – основы педагогической деятельности 315м	Сем – теория электрических цепей 211м	
	4	14-00			
	5	16-00			

СОСТАВИЛ
Диспетчер_____

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _____

подпись
ФИО Харитонова Л.Г.

подпись
ФИО Козловцев А.П.